
Pachet teava PEHD 31.03.2023

I.D.: 80461244

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	44162500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.812,00 RON - 13.812,00 RON

Descriere: TV100AP050F100C Teava polietilena apa PE100 D50x3,0 mm SDR17 PN10 colac 100m m - 2.000 m * 5,66 lei/m = 11.320,00 lei TV100AP063F100C Teava polietilena apa PE100 D63x3,8 mm SDR17 PN10 colac 100m m - 200 m * 8,16 lei/m = 1.632,00 lei TV100AP032FL200C Tv apa PE100 D32 mm PN10 200C m - 400m * 2,15 lei/m = 860,00 lei
TOTAL = 13.812,00 lei
